ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
25.06.2013

                                                                                         № 39
г. Омутнинск
О внесении изменений в решение Омутнинской

городской Думы от 25.04.2012 № 36
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007  N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,   Законом Кировской области от  08.10.2007 N 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области»,    Омутнинская городская Дума   РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить изменения в Положение «О муниципальной службе в муниципальном  образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области», утверждённое решением Омутнинской городской Думы от 25.04.2012 № 36 (с изменениями от 26.06.2012 № 52, от 13.02.2013 № 13):

1.1.  Пункт 3.12 части 3 Положения  изложить в новой редакции:
«3.12. Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно  представлять  представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей  по  каждой  сделке по приобретению земельного участка,  другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за 3 последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которого совершена сделка. Указанные сведения представляются в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации».

3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области             С.Г. Баландин